
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

Иркутская область Черемховский район 

Михайловское  муниципальное  образование 

Михайловское городское поселение 

 Администрация  

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 31 марта 2020 года №193 

р. п. Михайловка 

 

Об одобрении показателей 

социально-экономического 

развития Михайловского городского 

поселения за 2019 год 

 

В соответствии со статьей 173 Бюджетного Кодекса Российской федерации, 

руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

статьями 6, 33 Устава Михайловского муниципального образования, администрация 

Михайловского городского поселения 

 

п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Одобрить показатели социально-экономического развития Михайловского 

городского поселения за 2019 год (прилагается). 

2. Ведущему специалисту по организационной работе (Н.Н. Федорова) 

опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и 

разместить на официальном сайте администрации Михайловского городского 

поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».  

3. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его официального 

опубликования (обнародования).  

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

руководителя аппарата администрации (Г.Н. Баранова). 

 

 

 

Глава администрации     А.М. Рихальский 

 

 

 


